1　日　時

3　持ち物 サッカーに必要な道具、天候に合わせた服装

その他（タオル、着替え、飲み物など）

<空知女子トレセン>10月日程について

2017年9月27日

　チーム指導者　各位

　選手・保護者　各位

       空知サッカー協会女子トレセン

責任者 　横澤　　基

②10月24日（火） 19:00～20:50（集合18:45）TR

　日頃から空知女子トレセンの活動に、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　10月のTR日程が決まりましたのでお知らせします。
　冬期間は屋内施設でのトレーニングになります。会場は現在調整中ですが、例年どおり栗沢小学校体
育館を中心にトレーニングを行う予定です。なお、各会場においては約束事を遵守し使用くださるよう
宜しくお願いします。また、会場変更がある場合は保護者一斉メールにてお知らせいたします。

記

【対　象】 空知女子トレセンU-12

①10月11日（水） 18:30～20:30（集合18:15）TR

2　会   場 ①三笠ドーム（三笠市若草町280番地）

参加料：一人500円

４  その他 ・欠席の場合は必ず事前の連絡をお願いします。

②栗沢小体育館（岩見沢市栗沢町南幸穂66番地）

・案内等は各チームを通じて連絡します。

・緊急時の連絡は保護者宛に一斉メールにて連絡します。（各案内等）

 【連絡先】  〈携帯〉 080-3265-8812　横澤

・荒天等の理由で、止むを得ずTRを中止する場合があります

今後の予定

【大会・フェスティバル】
〈ガールズ1dayフットサルリーグ〉
期日：10月15日（日）
時間：10:00～15:00ごろ
会場：野幌総合運動公園体育館
対象：U-10
※バス移動　人数により2チーム参加

〈室蘭地区ガールズ交流大会〉
期日：10月21日（土）22日（日）
会場：室蘭入江運動公園
※バス移動　参加検討中

【女子トレ　今後の予定】
期日：11月７日（火）21日（火）
時間：19:00～20:50（集合18:45）
会場：栗沢小体育館（予定）

【道央BTC】
10月、11月活動なし

【ガールズサッカースクール空知】
期日：10月14日（土）
時間：15:30～17:30
会場：北村土里夢

〈後期日程〉
11月18日（土）
12月16日（土）
栗沢B&G改修工事中のため、
別途会場調整中